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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.7/23
15.05.2023 година

С т р у г а
ДО:
Х. комитет за човекови права

-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, во рамките на проектот „Воспоставување на услуги  во заедницата за подршка преку ресоцијализација и реинтеграција на поранешни осудени лица“, го даваме следните одговори:

1. За периодот 2021 и 2022 година, не е изречена ниту една пресуда за општокорисна работа.,

2. Во 2021 година изречени се 58 од кои обжалени се 34 пресуди за условна осуда, додека во 2022 година изречени се 48, од кои обжалени се 25 пресуди за условна осуда.,

3. За периодот 2021 и 2022 година, не е изречена ниту една пресуда за условна осуда со заштитен надзор., 

4. Во  2021 изречени се 5, од кои обжалени се 3 пресуди  за судска опомена, додека во 2022 година изречена е 1 пресуда за судска опомена од кои ниту една не е обжалена.,

5. За периодот 2021 и 2022 година, не е изречена ниту една пресуда за куќен затвор.,

6. Вкупно во 2021 година изречени се 63 пресуди  за алтернативни мерки, од кои 37 се обжалени, додека во 2022 година изречени се 49 пресуди за алтернативни мерки, од кои 25 се обжалени.

Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната адреса: a.t.@mhc.org.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                              М-р Ристо Настоски
